
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

пгт. Оловянная 
 

 16 ноября  2021 года                                                                                        № 1 

 

  

  

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», п.2 ч. 3. ст. 18 Устава муниципального района «Оловяннинский 

район», п. 1 ст. 19 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном районе 

«Оловяннинский район», ст. 29 Регламента Совета муниципального района 

«Оловяннинский район», Порядком организации и проведения публичных 

слушаний в муниципальном районе «Оловяннинский район» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1.Назначить публичные слушания по проекту решения Совета 

муниципального района «О бюджете района на 2022 год и плановый период 2023и 

2024 годов» на 23 ноября 2021 года в 14.00 часов в зале заседаний Совета 

муниципального района «Оловяннинский район» по адресу: п. Оловянная, ул. 

Московская, 47. 

2. Утвердить состав рабочей группы по подготовке и проведению публичных 

слушаний по проекту решения Совета муниципального района «О бюджете района 

на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»: 

- Пешков А.А. – Председатель Совета МР «Оловяннинский район» - 

председатель рабочей группы; 

- Ситникова Т.Ю. – депутат Совета МР «Оловяннинский район», заместитель 

Председателя Совета МР «Оловяннинский район», член постоянной комиссии по 

экономике и бюджету; 

- Попова О.П. – депутат Совета МР «Оловяннинский район», председатель 

постоянной комиссии по экономике и бюджету; 

- Иванова В.В. – депутат Совета МР «Оловяннинский район», член 

постоянной комиссии по экономике и бюджету; 

- Гаврилова А.А. – главный специалист Совета МР «Оловяннинский район» - 

секретарь рабочей группы. 

3. К обсуждению приглашаются все заинтересованные лица. С проектом 

решения Совета муниципального района «Оловяннинский район» «О бюджете 

района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» можно ознакомиться на 

официальном сайте https://media.75.ru/olovyan/documents/110200/sovet-proekt-

byudzheta-na-2022-god-i-planovyy-period-2023-2024-god.zip 

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию). 
 

         Председатель Совета  

         муниципального района  

         «Оловяннинский район»                                                А.А. Пешков 

 

О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета 

муниципального района «О бюджете района на 2022 год и плановый период 

2023 и 2024 годов» 

https://media.75.ru/olovyan/documents/110200/sovet-proekt-byudzheta-na-2022-god-i-planovyy-period-2023-2024-god.zip
https://media.75.ru/olovyan/documents/110200/sovet-proekt-byudzheta-na-2022-god-i-planovyy-period-2023-2024-god.zip

